ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra quân Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Quyết định số 2235/QĐ-BCĐTW ngày 16/9/2024 của Trưởng

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 Trung ương ban

hành Phương án Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; Công văn số

20/BCĐ-TTT ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 (viết gọn là TĐTNN 2025) tỉnh Lạng Sơn về việc tuyên truyền

và tổ chức Lễ ra quân TĐTNN 2025 trên địa bàn tỉnh; UBND tỉnh trân trọng

kính mời đại biểu dự Lễ ra quân Tổng điều tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

1.1. Đại biểu Trung ương

Đại diện Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025

Trung ương (có giấy mời riêng).

1.2. Đại biểu cấp tỉnh

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban

Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh.

- Đồng chí Lê Thị Vân Anh, Phó Chi Cục trưởng phụ trách Chi cục Thống

kê tỉnh - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh.

- Đồng chí Hoàng Hải Đăng, Phó Chi Cục trưởng Chi cục Thống kê tỉnh

Lạng Sơn - Thành viên Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh (phụ trách huyện Lộc

Bình).

- Đồng chí Hoàng Thị Thiện, Thống kê viên, Phòng Thống kê Tổng hợp,

Chi cục Thống kê, thành viên Tổ Thường trực Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh

(phụ trách huyện Lộc Bình).

- Giám sát viên cấp tỉnh - Chi cục Thống kê.

- Lãnh đạo, công chức Đội Thống kê số 5 - Chi cục Thống kê.

- Báo và Đài phát thanh Truyền hình tỉnh Lạng Sơn.

1.3. Đại biểu cấp xã (Giao Đội Thống kê số 5 mời)

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Mẫu Sơn, Na Dương, Lợi Bác, Thống

Nhất, Xuân Dương, Khuất Xá.

- Thành viên Ban Chỉ đạo UBND xã Lộc Bình.

2

- Đại diện lãnh đạo Công an xã Lộc Bình.

- Lực lượng Điều tra viên, Tổ trưởng điều tra của xã Lộc Bình.

- Trưởng thôn nơi tổ chức Lễ ra quân.

- Đại diện 02 hộ gia đình được chọn điều tra gần địa điểm tổ chức Lễ ra

quân để dự phỏng vấn thu thập thông tin.

2. Thời gian: Từ 8 giờ  - 11 giờ, ngày 01/7/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn (trụ sở

UBND huyện Lộc Bình cũ).

4. Phân công thực hiện

a) Đề nghị Chi cục Thống kê:

- Chuẩn bị bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh tại Lễ ra quân TĐTNN

2025; gửi Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 29/6/2025.

- Chủ trì, phối hợp với UBND huyện Lộc Bình (UBND xã Lộc Bình sau

sắp xếp) tổ chức Lễ ra quân Tổng điều tra theo đúng hướng dẫn, đảm bảo trang

trọng, truyền tải đầy đủ các thông điệp về TĐNN 2025 tới các cơ quan, đơn vị

và Nhân dân.

b) UBND huyện Lộc Bình (UBND xã Lộc Bình sau sắp xếp) chỉ đạo, phối

hợp chuẩn bị các điều kiện bảo đảm công tác an ninh, trật tự trong thời gian tổ

chức Lễ ra quân Tổng điều tra.

Trân trọng kính mời đại biểu đến tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Thành viên BCĐ TĐTNN 2025 tỉnh

theo Quyết định số 977/QĐ-UBND

ngày 27/4/2025;

- Công an tỉnh;

- Thành viên Tổ thường trực theo

Quyết định số 76/QĐ-BCĐ ngày

15/5/2025;

- C, PCVP UBND tỉnh,

Các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-27T10:51:11+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-27T13:36:25+0700

		2025-06-27T13:36:25+0700

		2025-06-27T13:36:25+0700